
 
Strona 1 z 3   

                                                          

         Gostyń, dnia 13.07.2017 r. 

OR.272.1.2017    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Zamawiający – Powiat Gostyński,  63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z art. 92 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 

2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty , w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. „Usuwanie 

wyrobów zawieraj ących azbest z terenu powiatu gosty ńskiego” prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, z zastosowaniem procedury odwróconej, o której mowa w art. 24aa 

ustawy. 

 

 

1) W postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  oznakowaną numerem 8  

 Wykonawcy:  

 

 

„BODICOM Tomasz Bagniewski, ul. Sucharskiego 4/231,  85-791 Bydgoszcz” 
 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru: „cena – 60 %”, „termin płatności – 40 %”. Oferta otrzymała łącznie 100 punktów  tj. 

największą ilość punktów jaką przyznano w ramach wymienionych kryteriów. Jest to 

najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów art. 2 pkt. 5 lit. a ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 

2) W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 



 
Strona 2 z 3   

 

 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy i adresy wykonawców, 
którzy zło żyli oferty 

 
Cena za kg 

 
Punktacja 

przyznana w 
kryterium „cena” 

 
Max 60 

 
(C) 

 
Punktacja 

przyznana w 
kryterium  

„termin płatno ści”  
 

Max 40 
 

(G)  

 
Łączna punktacja  

 
 
 

(C+G) 

 
1 

„EKO-MIX” 
Konstanty Spurek, 
50-950 Wrocław, ul. 
Grabiszy ńska 163 

0,39 zł za 
kg 

 41,53 40 81,53 

 
2 

Z.G.K Groneko Sp. 
z o.o., Mikorzyn 19, 
87-732 Lubanie 

0,41 zł za 
kg 

 
39,51 30 69,51 

 
3 

Logistyka 
Odpadów Sp. z 
o.o., 40-085 
Katowice, ul. 
Adama Mickiewicza 
29 

0,30 zł za 
kg 

54 40 94 

 
4 

Środowisko i 
Innowacje Sp. z 
o.o. Dobrów 8, 28-
142 Tuczępy 

0,35 zł za 
kg 

46,28 40 86,28 

 
5 
 

PHUP „EURO-GAZ” 
Sp. J., Zgórko, ul. 
Leśna 48, 26-052 
Nowiny 

0,35 zł za 
kg 

46,28 40 86,28 

 
6 

ECO-POL Sp. z 
o.o., ul. Dworcowa 
9, 86-120 Pruszcz 

0,31 zł za 
kg 

52,25 40 92,25 

 
7 
 

RENOVO S.C. 
Krzysztof Łozi ński, 
Piotr Mali ński, 91-
498 Łód ź, ul. 
Studzi ńskiego 48/8 

0,28 zł za 
kg 

57,85 40 97,85 



 
Strona 3 z 3   

 
8 

BODICOM Tomasz 
Bagniewski, ul. 
Sucharskiego 
4/231, 85-791 
Bydgoszcz 

 

0,27 zł za 
kg 

60 40 100 

 
 

   

 

 
 
   

 

 


